
III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

15 шілде 2024ж.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 64/2-III 
 

город Риддер 

 

 

 

Қала тұрғындарына медициналық  

қызмет ұсыну және көрсету сапасы туралы 

 

 

«Риддер қалалық ауруханасы» ШЖҚ МКК бас дәрігері Г. С. Кітаппаеваның 

«Қала тұрғындарына медициналық қызмет көрсету сапасы туралы» ақпаратын 

талқылап, «Қоғамдық кеңестер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 23-

бабына сәйкес Риддер қаласының Қоғамдық кеңесі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

1. Есептік ақпарат назарға алынсын, «Риддер қалалық ауруханасы» ШЖҚ 

МКК бас дәрігерінің жұмысы қанағаттанарлық деп танылсын. 

2. «Риддер қалалық ауруханасы» ШЖҚ МКК бас дәрігеріне (Г. Кітаппаева) 

ұсынылсын: 

1) Қоғамдық кеңес мүшелерінің хаттамалық тапсырмаларын Қоғамдық кеңес 

хатшысымен бірлесіп Риддер қаласының денсаулық сақтаудың проблемалық 

мәселелері бойынша жоғары тұрған органдарға өтініштерді дайындау мен жіберуде 

қадағалау; 

2) ауруды ерте сатысында диагностикалау және анықтау, оңтайлы емдеуді 

іріктеу және профилактикалық шаралар кешенін тағайындау мақсатында қала 

тұрғындарын әлеуметтік желілер, БАҚ, қала кәсіпорындары мен мекемелерінің 

басшылары арқылы халықтың скринингтен өту қажеттілігі туралы хабардар етуді 

кеңінен жүргізу.  

  

 

 

 

Риддер қаласының 

Қоғамдық кеңесі 

төрағасының м.а. 

 

 
 

 

 

 

М. Габитова  
 



III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

15 июля 2024г.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 64/2-III 
 

город Риддер 

 

 

 

О качестве предоставления и оказания  

медицинских услуг населению города 

 

 

Обсудив информацию главного врача ГКП на ПХВ «Риддерская городская 

больница» Г.С. Китаппаевой «О качестве предоставления медицинских услуг 

населению города», в соответствии со статьёй 23 Закона Республики Казахстан «Об 

общественных советах» Общественный совет города Риддера РЕШИЛ: 

1. Отчетную информацию принять к сведению, работу главного врача ГКП на 

ПХВ «Риддерской городской больницы» признать удовлетворительной. 

2. Рекомендовать главному врачу ГКП на ПХВ «Риддерской городской 

больницы» (Г.Китаппаева): 

1)  отработать протокольные поручения членов Общественного совета 

совместно с секретарем Общественного совета в подготовке и отправке обращений 

в вышестоящие органы по проблемным вопросам здравоохранения города Риддера; 

2) шире проводить информирование населения города через социальные сети, 

СМИ, руководителей предприятий и учреждений города о необходимости 

прохождения скрининга населением, с целью диагностики и  выявления 

заболеваний на ранней стадии, подбору оптимального лечения и назначения 

комплекса профилактических мер.  

  

 

 

 

И.о. председателя  

Общественного совета 

города Риддера 

 

 
 

 

 

 

М.Габитова  

 

 

 

 

 

 

 


